PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022

№ 343-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.08.2015 № 851-па «О создании антинаркотической комиссии Ангарского городского округа и об отмене некоторых муниципальных правовых актов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.08.2015 № 851-па «О создании антинаркотической комиссии Ангарского городского округа и об отмене некоторых муниципальных правовых актов» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 08.10.2015 № 1278-па, от 14.12.2016 № 2769-па, от 10.04.2017 № 575-па, от 28.11.2017 № 1863-па, от 15.01.2019               № 08-па, от 25.10.2019 № 1089-па, от 25.06.2020 № 532-па, от 24.09.2021 № 864-па) (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 «Состав антинаркотической комиссии Ангарского городского округа» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ангарского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа
                                                                С.А. Петров
Приложение № 1

 к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 31.03.2022 № 343-па
«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 28.08.2015 № 851-па

СОСТАВ

антинаркотической комиссии Ангарского городского округа

	Председатель комиссии:

	Петров

Сергей Анатольевич
	· мэр Ангарского городского округа

	Первый заместитель председателя комиссии:

	Сасина

Марина Степановна
	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Суслов

Андрей Владимирович
	· начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ангарскому городскому округу, полковник полиции (по согласованию)

	Ответственный секретарь комиссии:

	Петрук

Анна Борисовна
	· главный специалист отдела по молодежной политике Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	Авдеенко

· Анастасия Александровна
	· начальник отдела охраны здоровья граждан управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Борисов

Сергей Анатольевич

	· начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	Брянская

Анна Алексанровна

	· начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их  прав в муниципальном образовании «Ангарский городской округ» администрации Ангарского городского округа

	Ванкон

Игорь Геннадьевич

	· директор Автономной Некоммерческой Организации Реабилитационный Центр «Перекресток семи дорог» (по согласованию)

	Журавлев

Артем Николаевич
	· начальник отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа

	Журавлева

Светлана Анатольевна
	· инспектор группы участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России по Ангарскому городскому округу (по согласованию)

	Задорожных

Ирина Александровна

	· заведующий Ангарским филиалом Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутский областной психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	Карп

Светлана Александровна
	· директор государственного автономного профессионального образовательного учреждения Иркутской области «Ангарский техникум общественного питания и торговли» (по согласованию)

	Кобзарь

Вячеслав Юрьевич
	· заместитель начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	Ковалев

Иван Александрович
	· начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ангарскому городскому округу                            (по согласованию)

	Коваленко

Виктор Владимирович
	· начальник отдела в г. Ангарске Управления Федеральной службы безопасности по Иркутской области (по согласованию)

	Лысак

Лариса Ивановна
	· начальник Управления образования администрации Ангарского городского округа

	Мовчан

Юлия Александровна
	· исполнитель региональной системы по профилактике   незаконного потребления наркотических средств и  психотропных веществ, наркомании и токсикомании

	Раева

Юлия Борисовна
	· главный специалист отдела по молодежной политике Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа

	Черепанова

Надежда Викторовна
	· директор муниципального казенного учреждения Ангарского городского округа «Центр поддержки общественных инициатив»

	Чижкова

Асия Каюмовна
	· заместитель директора областного казенного учреждения Центр занятости населения города Ангарска                                  (по согласованию)

»
Мэр Ангарского городского округа
                                                                С.А. Петров
PAGE